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Сдать квартиру за 50 000 рублей на Кольцевая 2-я, 13/3

Омская область, Городской округ Омск, Омск, Кольцевая 2-я, 13/3

50 000 Р в месяц

66.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Предлагаем к сдаче уютную двухкомнатную квартиру, расположенную на 2 этаже 3 этажного дома, по адресу 2-я Кольцевая дом 13 к3. В
квартире имеется необходимая мебель техника для проживания. Два кондиционера. 2 шкафа купе + 1 гардеробная. Тихий спальный район с
закрытой территорией. Фотографии актуальные. В шаговой доступности: -магазины, -остановка, -район с развитой инфраструктурой.
Арендная плата 50.000 рублей + оплата по счётчикам. Так же имеется возвратный залог за сохранность имущества в размере 25.000 рублей.
Комиссия по факту заселения 25.000 рублей. Выезд на просмотр со специалистом, оплата – по факту заселения. Показ производится по
договорённости. Номер в базе: 11553306. Район: Старгород мкр.
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(950)953-82-10
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 3

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь кухни 8.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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